
Администрация  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2016 г.  №8

с. Разветье

«О внесении изменений и дополнений в постановление от 04 марта 2015 г. №69 «Об утверждении 
ведомственного перечня муниципальных услуг (работ) , оказываемых (выполняемых) муниципальным 
учреждением культуры Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области» 

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения 
государственных (муниципальных) учреждений», повышения качества предоставления муниципальных услуг 
(работ) и эффективности использования средств бюджета МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского 
района Курской области, Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Пункты 1,3 приложения № 1 считать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В.Чебанов 

Исп.- Груздова Е.А.

Телефон – 75-6-48


